T I T U L U S P R I O R .

De promulgationibus matrimonij.

DE promulgationibus tanquam propriis matrimonio, prius dicimus quām de spousalibus. Ex autem sunt denunciationse seu monitiones premittendæ, vt si quis impedimentum cognoscat illud detegat, quas in Concil. Lateran. præceptas esse habetur ex cap. fin. De clandestina sponsa. Sed quia in multis dicecessibus abierant in desuetudinem, Concil. Trident. id decretum innouauit, sess. 24. cap. primo De reformatiōne matrimonij, iussitque ut matrimonio de nunciationse præmittantur ter a proprio contrahentium Parochio tribus continuis diebus festis in Ecclesia inter Missarum solemnia publice facienda. Quæ autem ad illas pertinent reuocabilis ad quinque capita, quorum primum erit de illarum necessitate, & postea omissionis earundem. Secundum, de modo quo sunt facienda. Tertium, de modo quo debent fieri impedimentorum matrimonij accusations, quarum gratia promulgationes ipsæ sunt institutæ. Quartum, de dispensatione illas omittendi. Quintum, de impedimentorum occultatione, promulgationum fini contraria.

C A P V T X X I X .

De necessitate promulgationum, & de paenitentia que incurrit claram omissione.

S V M M A R I U M .

- 222 Per omissionem promulgationum matrimonij, hoc non redditur invalidum.
 223 Non præmissis promulgationibus contrahentes peccant mortaliter itemque Parochus ei assistens.
 224 Casus aliquot excepti.

Quod matrimonij promulgationes sint ita necessarie, ut ipsum illis omisis sit invalidū, sententia est nonnullorum quos cū suis rationibus Sanchez refert in memorata disp. 5.

222.